PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.05.2016 № 690
О делегировании полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации эффективной работы Администрации городского округа Отрадный Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать первому заместителю Главы городского округа Отрадный полномочия на подписание следующих документов:

1.1. Решений Администрации городского Отрадный Самарской области:

- о формировании и содержании муниципального архива;

          - о выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами);

          - о выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа;

 - об отчетах, касающихся предоставления государственных и муниципальных услуг;
- об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории;

- о присвоении адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов.

         2.
Делегировать заместителю Главы городского округа по экономике и финансам полномочия на подписание следующих документов:

2.1. Платежных документов, первичных документов (счетов, актов выполненных работ, контрактов, табелей учета рабочего времени, ведомостей начисления заработной платы).

2.2. Изменений в сметах муниципальных казенных учреждений и в планах финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных и бюджетных учреждений, уведомлений об изменении бюджетных ассигнований.

2.3. Отчетов об исполнении смет, субвенций и субсидий в министерства Самарской области.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	                                              А.В. Бугаков